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Associazione Presidente 
(o rappresentante) 

e-mail Attività prevalente 

A.S.D. Judo Club Jigoro kano Michela Petterle jigorokanoroncade@gmail.com 
mikelapetterle@me.com 

karate 

Ass.ne Colibrì O.d.V. Emanuela Carrettin ass.colibrironcade@gmail.com  Educazione all’espressione 
corporea 

Circolo A.C.L.I. Oratorio di Roncade A.P.S. Aldo Donati aldo@donatiemiotto.it  Attività ricreativa 

A.S.D. Polisportiva Annia Marino Zanon anniapolisportiva@gmail.com   Attività sportiva 

A.P.S. Pro loco Roncade Paolo Giacometti prolocoroncade@gmail.it  Attività ricreativa e culturale 

Gruppo Ricreativo Culturale San Cipriano Renzo Rizzetto paolo.giacometti@alice.it  Attività ricreativa 

A.N.A. Coro Cime d’Auta Paolo Cescon paolocescon64@gmail.com  Educazione canora 

A.S.D. Ginnastica Biancade Cecilia Fin cecilia_fin@yahoo.com  Ginnastica artistica 

A.P.S. Gli amici del trodetto Enrico Toppan info@gliamicideltrodetto.it  Attività ricreativa culturale 

A.S.D. Sci Club Il Castello Tino Giacomin info@sciclubilcastello.it  Attività sciistica 

Ass.ne genitori primaria Biancade Marika Serra associazionegenitori.biancade@gmail.com  Attività di supporto alla scuola 

A.I.D.O. Gruppo comunale  Roncade O.d.V. Marino Marton marino.marton55@gmail.com  Campagne di sensibilizzazione 
alla donazione organi 

Associazione Volontari di Protezione Civile O.d.V. Eros Severin volprotcivroncade@gmail.com; 
eros.severin@gmail.com  

Interventi risolutori di emergenza 
sul territorio 

A.V.I.S. Comunale di Roncade O.d.V. Massimiliano Piccolo mazzi.piccolo@gmail.com  Attività di raccolta sangue 

Comitato Genitori Secondaria Roncade Carlo Rigoni rigonicarlo@gmail.com  Attività di supporto alla scuola 

A.P.S. Gruppo festeggiamenti Vallio  Elvio Comin elvio.comin@gmail.com  Attività aggregativa 

Ass.ne S. Vincenzo De Paoli – Sez. di Roncade Ornella Rossetto ornella.rossetto50@gmail.com  Attività benefica 

A.P.S. ALA Autismo Tiziana De Piccoli alautismo@gmail.com  Sostegno alle persone autistiche 
e alle famiglie 

A.S.D. Gruppo danza Attitude Cristina Girotto info@gruppodanzattitude.it  Danza classica moderna hip-hop 

Circolo Federico Ozanam Guido Geromel beatofederico76@gmail.com  Assistenza solidale 

Centro Motorio Sportivo Anziani e Pensionati Tarcisio Rigato cemosape@gmail.com   Attività motoria 

A.P.S. Centro Ricreativo Anziani e Pensionati Tarcisio Rigato ceriape.roncade@gmail.com  Attività ricreativa 

A.S.D. Nuova Atletica Roncade Sergio Baldo atleticaroncade@gmail.com  Atletica leggera 

Comitato Genitori Infanzia e Primaria Musestre Massimo Scarpa comitatogenitorimusestre@gmail.com  Attività di supporto alla scuola 

Gruppo Ricreativo Culturale Ca’Tron Matteo Chisso matteo.chisso@gmail.com Attività ricreativa culturale 

A.S.D. Claudia Fit Claudia Fiori claudiafiori1974@gmail.com  Pilates, yoga, ginnastica per 
adulti 
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A.S.D.  SGA Gymnasium Mattia Gioia 
Bonaventura 

sgagymnasium24@gmail.com  Ginnastica artistica e ritmica 

Ass.ne Commercianti Artigiani Biancade (A.C.A.B.) Angelo Da Re dareangelo@homail.it  Attività ricreativa 

A.S.D. “Sensibilmente” Antonietta Bassetto info@associazionesensibilmente.com   

A.S.D. Roncade basket Stefano Cervellin basketroncade@gmail.com  Pallacanestro 

Ass.ne Genitori Scuole S.Cipriano Erica Rampado r.erica76@yahoo.it  Attività di supporto alla scuola 

A.P.S. “Gruppo danze sportive 2001” Mario Zuccarello ballomagic@virgilio.it  Ballo e danza sportiva 

A.C.R. Gruppo S.Giacomo Dario Trabucco grupposangiacomo@gmail.com  Attività ricreativa 

Comitato genitori primaria Roncade Sylwia Denisz cdgscuoleroncade@gmail.com  Attività di supporto alla scuola 

Ass.ne Gruppo Acquisto Solidale di Monastier Alessandra Caltanella info@gasmonastier.it  Acquisti equo-solidali 

A.S.D. Elpis Volley Marco Furlan info@elpisvolley.it  Pallavolo 

A.S.D. Damasport Roncade Renato Cervellin renatocervelli@gmail.com  Dama da tavolo 

Gruppo Alpini di Biancade Alberto Bresolin biancade.treviso@ana.it  Attività commemorativa 

Gruppo Amici del Teatro Stefano Risato info@teatroroncade.org  Attività teatrale 

Gruppo Alpini Roncade Dino Fiorotto fiorottod@gmail.com   Attività commemorativa 

P.A. Croce verde la Marca O.d.V. Laura Smiderle presidente@croceverdelamarca.org  Attività assistenzialistica 

A.N.M.I. Ass.ne Naz.le Marinai d’Italia – Roncade Duilio Risato duiliorisato56@gmail.com  Attività commemorativa 

Ass.ne Pedibus Nicoletta Duodo info@associazionepedibus.org  Promozione mobilità sostenibile 

U.S. Amatori Biancade Tiziano Gobbo tiziano_gobbo@libero.it  Calcio 

A.I.L. O.d.V – Sez. di Treviso Ernesto Bosa ailtreviso@ailtreviso.it  Attività di sensibilizzazione alla 
leucemia 

Accademia della Marca Trevigiana Antonio Ceccato info@accademiatrevigiana.eu  Attività culturale 

A.C.R. Gruppo S.Giacomo Dario Trabucco grupposangiacomo@gmail.com;  
trabdario@gmail.com;     

Attività aggregativa 

A.C.A.T. Nuovi Orizzonti O.d.V. Lucio Spricigo acat.nuovi.orizzonti@gmail.com  Attività di sensibilizzazione 
all’alcoolismo 

Ass.ne Inter.le Trevisani nel Mondo – Sez. di Roncade Marcello Mazzon antonio.ceccato@tin.it  Attività divulgativa 

A.S.D. Scuola Danza Roncade Antonio Soldà scuoladanzaroncade@gmail.com Danza classica 

Ass.ne Genitori Scuole San Cipriano  Erica Rampado r.erica76@yahoo.it  Attività di supporto alla scuola 

A.S.D. Amici Calcetto Musestre Alessandro Malacchini acmmusestre@gmail.com  Calcetto 

Gruppo Ricreativo Culturale Ca’Tron Matteo Chisso matteo.chisso@gmail.com  Attività ricreativa 

Ass.ne A casa di.. Marta Casagrande segreteria@insiemeacasadi.it  Attività di supporto didattico 
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Ass.ne Naz.le Carabinieri di Roncade e Casale sul Sile 
Nucleo Protezione Civile 

Maurizio Santagà 043nupctvanc@gmail.com  Attività di vigilanza e controllo 

Federazione Italiana della Caccia – Sez. di Roncade Renzo Bergamo renzo.bergamo56@gmail.com  Caccia 
 

A.S.D. Calcio La Ronca  Mauro Guerra calciolaronca@gmail.com  Attività calcistica 

Ass.ne Excalibur Mattia Rizza ass.excalibur@hotmail.it  Attività di supporto alla scuola 

Ass.ne Amici de a bestia Dino Camatel   -- Attività aggregativa 

Ass.ne Amici del Carnevale William Carmello williamcarmello71@gmail.com  Costruzione carri mascherati 

Ass.ne Artiglieri d’Italia  - Gruppo di Roncade Fiorenzo Favero   -- Attività commemorativa 

Ass.ne Auto Moto Club Roncade – Ruote storiche Dino Lorenzon loredino.aurora@gmail.com  Organizzazione esposizione auto 

A.S.D. Alis Gym Alina Ramona Rusanda 
Stoica 

alisgym@gmail.com Ginnastica ritmica 
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